

Bertelsmann Essentials

Nasze pochodzenie i udziałowcy

Firma Bertelsmann została założona w 1835 roku przez Carla Bertelsmanna. Przedsiębiorstwo pozostaje w rękach prywatnych, większość udziałów подарowano fundacji non-profit – Bertelsmann Stiftung.

Nasze poczucie celu

Wzmacniać, tworzyć i inspirować – to cel naszej pracy. Zapewnia on kierunek działania naszym kierownikom i pracownikom oraz przenika nasze relacje z klientami, partnerami i ogółem społeczeństwa. Nadaje ton naszej pracy jako międzynarodowej firmie mediowej, usługowej i edukacyjnej.

To, co dla nas niezbędne

W tak szybko zmieniającym się świecie, sposób działania nigdy nie był tak ważny jak obecnie. We wszystkim, co robimy, kierujemy się naszymi kluczowymi wartościami. Właśnie w ten sposób odrębnie silne wartości kreatywność i przedsiębiorczość współgrają ze sobą, co daje im ogromną moc i czyni wiernymi kulturze firmy Bertelsmann polegającej na współuczestnictwie i partnerstwie.

Kreatywność

Kreatywność to dla nas podstawa. Celebryjemy i pielęgnujemy kreatywność: zachęcamy do krytycznego i twórczego myślenia, które przełamuje konwencje i otwiera nowe możliwości. Nasze umysły są otwarte i pełne ciekawości. Propagujemy i rozwijamy entuzjastyczne podążanie za wymagającymi głębszego zbadania ideami. Wiemy, że eksperymentowanie stanowi część kreatywnego procesu i że to innowacyjność najlepiej zaspokaja potrzeby naszych klientów i rynków. Różnorodność ma kluczowe znaczenie. Aktywnie poszukujemy różnych punktów widzenia oraz zachęcamy do komunikacji i współpracy.

Swoboda przedsiębiorczego działania zapewnia nam wizję i odwagę do podejmowania ryzyka oraz zdecydowanie i wytrwałość w realizacji projektów, a także umożliwia branie odpowiedzialności za nasze działania. Ponieważ postępujemy odpowiedzialnie, możemy być dumni z naszych osiągnięć w zakresie przedsiębiorczości. Nigdy jednak nie zapominamy o naszych klientach. Wzajemny szacunek i zaufanie między współpracownikami i partnerami ma dla nas kluczowe znaczenie. Współpraca wzmacnia nas wszystkich. Inwestujemy w swoich ludzi, dajemy im możliwość samodzielnej pracy i zapewniamy uczciwe warunki zatrudnienia. Jesteśmy świadomi swojego wpływu na społeczeństwo i środowisko i dążymy do tego, aby nasze działania przynosiły pozytywne efekty.



Przedsiębiorczość